
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 ). 
ПРЕДСЕДНИК САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПРАХОВО 

 ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда по члану 
36. став 1. тачка 5. Закона о јавним набавкама ( „ Сл. гласник РС „ број 124/2012 )  

                                                                 број ЈН  1/2014  
 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Месна заједница Прахово,општине Неготин,Савет МЗ, ул.Вука Караџића број 1. 19330., 
интернет страна www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Индиректни   корисник буџетских средстава-МЗ 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

  Предмет  јавне набавке додатни радови : Грађевински радови за постављање пумпних 
станица ( монтажни радови пумпне станице, земљани радови,бетонско и 
армиранибетонски радови,армирачки радови, ознака из општег речника 45300000 радови 
на грађевинским инсталацијама  и ознака из класификације делатности 43.2 инсталациони 
радови у грађевинарству, процењена вредност додатних радова износи  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Председник Савета МЗ Прахово  закључио је  Уговор за набавку додатних радова : Грађевински 
радови за постављање пумпних станица ( монтажни радови пумпне станице, земљани 
радови,бетонско и армиранибетонски радови,армирачки радови.  
Процењена вредност јавне набавке износи 2.758.827.60 динара без ПДВ-а, ПДВ 551.765,52 
динара и 3.310.593,12 динара са ПДВ-ом. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најниже понуђена цена . 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда : 1 ( једна) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највише и најниже понуђена цена фирме:„Devix“ д.о.о. Лазаревац,  
Димитрија Туцовића број 30 у износу од 2.758.828,00  динара без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највише и најниже  понуђена цена фирме: „Devix“ д.о.о. Лазаревац, Димитрија Туцовића 
број 30. у износу од 2.758.828,00  динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 24.10.2014.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Председник савета МЗ Прахово,општине Неготин,ул.Вука Караџића број 30.,закључио је дана 
04.11.2014.године Уговор за набавку додатних радова- Грађевински радови за постављање пумпних 
станица ( монтажни радови пумпне станице, земљани радови,бетонско и армиранибетонски 
радови,армирачки радови), рок извођења додатних радова 30 дана.  
Особа за контакт: Богдан Гугић, телефон : 063 421 788. 
 
 

                                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                           
                                                                                                              Стефановић Бранко                         


